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От 1 марта  2021 г.
ПРАЙС-ЛИСТ                                                 
на жироуловители  «STOZ».

Надставка на жироуловитель 330 мм– 8500 руб.
	Модель
	Расход, л/сек
	Объем, л
	Объем накапливаемых, л
	Габаритные размеры, м
	Вес, кг
	Цена, руб. с НДС

	
	
	отстойника
	сепаратора
	осадка
	жира
	длина
	ширина
	высота
	
	

	STOZ
	3
	300
	300
	195
	195
	1,47
	0,99
	1,095
	70
	87900

	
	6
	600
	600
	390
	390
	1,99
	1,035
	1,04
	100
	115000

	
	8
	800
	800
	520
	520
	2,86
	0,98
	1,09
	120
	138500

	
	10
	1000
	1000
	650
	650
	3,89
	1,035
	1,04
	200
	175000

	
	15
	1500
	1500
	975
	975
	3,91
	1,035
	1,04
	200
	230000

	
	20
	2000
	2000
	1300
	1300
	5,72
	1,035
	1,04
	300
	250000

	JPR501 под мойку
	0,5
	22
	5
	5
	0,45
	0,27
	0,37
	6
	17500

	JPR1001 под мойку
	1,5
	98
	30
	30
	0,81
	0,66
	0,5
	20
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Чугунная крышка – 19000 руб.
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